A Coordenação-Geral de Recursos Logísticos da Subsecretaria de Assuntos

Administrativos da Secretaria-Executiva do Ministério da Educação

(CGRL/SAA/SE/MEC) torna público o resultado final do processo seletivo do Edital nº

65/2021 para preencher 1 (uma) vaga, de nível superior, para composição de sua

força de trabalho, a partir da ocupação de Gratificação Temporária das Unidades dos

Sistemas Estruturadores da Administração Pública Federal – GSISTE, do Sistema de

Serviços Gerais (SISG).

EDITAL Nº 65/2021 - GSISTE SISG

Classificação Candidato

1º Nathaly Barreto Ribeiro

2º Inês Regina Mores de Souza

3º Leonardo Dantas de Araujo

4º Nathalie Bulcao Gonzalez

5º Wilma Karlla Paixão Silvestre

6º Carina Sass Paraguassu

Destacamos que a aprovação no processo seletivo não gera direito adquirido à

nomeação e que, ocorrendo a situação descrita no item 3.3 do edital, representante

da Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas – CGGP, do Ministério da Educação,

entrará em contato para verificar o interesse dos candidatos em novas oportunidades,

conforme ordem de classificação.